



ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08 DO SOBOTY, 2.09
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

**50%
TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE TRZECH

6,49*

3,19

* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)



MLEKOVITA
Masło 82%
z polskiej mleczarni
200 g/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne na str. 5 w gazetce.

**32%
TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE SZÉŚCIU

3,99*

2,69

* najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 3,99 zł/1 opak.



MLEKOVITA
Mleko UHT 3,2%
z polskiej mleczarni
1 L/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne
na str. 4 w gazetce.



XXL

63,99

PERSIL
**Kapsułki do prania,
66 prań, lub żel
do prania, 88 prań**
66 szt./1 opak., 3,96 L/1 opak.
różne rodzaje
(0,97 zł/1 szt., 16,16 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne na str. 10 w gazetce.



**50%
TANIEJ**

3,99*

1,99

* cena przed obniżką

**Polskie jabłka
wczesne, luzem**

1 kg
Limit: 1 kg na paragon.
Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany
w cenie przed obniżką.

DO ŚRODY, 30.08



**46%
TANIEJ**

14,99*

7,99

* cena przed obniżką

**Winogrono jasne
bezpestkowe,
luzem**

1 kg

DO ŚRODY, 30.08



AKTYWUJ KUPON

**50%
TANIEJ**



9,99*

4,99

* cena przed obniżką

**RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki**

1 kg
Szczegóły promocji dostępne
na str. 2 w gazetce i w aplikacji
LIDL Plus.



JESZCZE WIĘCEJ PROMOCJI **OD CZWARTKU** W GAZETCE ONLINE



SZKOŁY pełne TALENTÓW 2

To dzięki Wam,
NASZYM KLIENTOM,
rok temu

26 000 000
TALENCIAKÓW 1

zamieniło się
w niemal 40 000 nagród
dla ponad 10 000 szkół w całej Polsce!

A JUŻ 1.09
TALENCIAKI 1
WRACAJĄ
DO LIDLA!



www.lidl.pl/szkoly





NAJTAŃSZY KOSZYK

25 PODSTAWOWYCH PRODUKTÓW

Według „**Faktu**”, spośród czterech podmiotów
objętych zestawieniem, koszyk 25 podstawowych produktów
jest **NAJTAŃSZY w Lidlu. SPRAWDŹ SAM!***



* Źródło: Sprawdziliśmy ceny w czterech marketach. Wniosek? Zobacz, gdzie jest najtaniej! „Fakt”, wydanie internetowe z 9.08.2023, dostępne online:
<https://www.fakt.pl/pieniadze/oszczedzanie/szykuj-sie-na-takie-ceny-zobacz-nowy-koszyk-faktu/qsx6nl6>

Ceny zawarte w artykule są z 7.08.2023

OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI



**50%
TANIEJ**

9,99*

4,99

* cena przed obniżką



DO ŚRODY, 30.08

**PRODUKT
POLSKI**



RZEŹNIK
Polski kurczak – ćwiartki

1 kg

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany w cenie przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



OD PONIEDZIAŁKU,
28.08



AŻ 800 G

11,99

RZEŹNIK

**Mięso mielone
wieprzowe
z szynki, XXL**

800 g/1 opak.
(14,99 zł/1 kg)



OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

**68%
TANIEJ**
DRUGI PRODUKT

10,62*

6,99

* cena przed obniżką: 10,62 zł/1 opak.
(30,34 zł/1 kg)



PILOS
**Ser carski w kawałku,
XXL**
350 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

**PRODUKT
POLSKI**



OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

DLA TAKICH CEN

**32%
TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99*

2,69**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,99 zł/1 opak.

MLEKOVITA

**Mleko UHT 3,2%
z polskiej mleczarni**

1 L/1 opak.

** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.:
2,69 zł/1 opak.

Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie z 30 dni przed obniżką.

**PRODUKT
POLSKI**



**OD PONIEDZIAŁKU,
28.08**

**WYBRANE
WĘDLINY PIKOK, XXL**

**DO 92%
TANIEJ****
DRUGI PRODUKT



** Szczegóły promocji dostępne
na str. 23 w gazetce.



OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO SOBOTY, 2.09

MASZ WYBÓR

LIDLOWE
ceny



5,19

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)



3,99

COMBINO
Makaron spaghetti durum
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)



7,99

MUTTI
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
(11,41 zł/1 kg)



6,75

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,64 zł/1 kg)



1,90

ZOTT
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,95 zł/100 g)



1,04

PIŁOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)



OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO ŚRODY, 30.08

BORÓWKI GRÓJECKIE



**PRODUKT
POLSKI**

200 g

6,99

**Polskie borówki
grójeckie**
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO SOBOTY, 2.09

MASZ
WYBÓR

LIDLowe
ceny



27,99

NESCAFÉ
Classic,
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(14,00 zł/100 g)



17,99

BELLAROM
Classic,
kawa rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g)



2,39

MUSZYNIANKA
Woda mineralna
magnezowo-wapniowa
niskonasyciona CO₂
1 L/1 but.



1,29

SAGUARO
Woda mineralna
magnezowo-wapniowa
średnionasyciona CO₂
1 L/1 but.



37,49

FINISH
Tabletki do zmywarki
Power Essential
50 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)



26,99

W5
Tabletki do zmywarki
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak.
(0,45 zł/1 szt.)

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO SOBOTY, 2.09

SZYBKI POSIŁEK DO PRACY I SZKOŁY

TAGLIATA Z INDYKA Z RUKOLĄ



CZAS
PRZYGOTOWANIA
0:15



LICZBA
PORCJI
1

SKŁADNIKI

- 1 cytryna
- 1,5 łyżeczki miodu
- 1 łyżeczka musztardy
- 100 ml oliwy z oliwek
- 7 pieczarek
- 3 suszone pomidory
- 40 ml octu balsamicznego
- 70 g rukoli
- 1 szczypta soli
- 60 g grana padano
- 10 g świeżego tymianku
- 500 g piersi indyka
- 1 ząbek czosnku



Po więcej przepisów na szybkie
dania wejdź na:
www.kuchnialidla.pl

ZOBACZ FILM



50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99*

5,99**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (28,04 zł/1 kg)

BARESA

Pomidory suszone***

280 g, 285 g
(145 g, 140 g po odsączeniu)/1 opak.
paski lub połówki

** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
(4,13 zł, 4,28 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)

POSIŁEK NA SZCZYTIE LISTY ZADAŃ

ZADBAJMY O SIEBIE



WARTOŚCI ODŻYWCZE: (1 PORCJA)

Kaloryczność: 390,3 kcal
Białko: 37,3 g
Tłuszcz: 22,1 g
Węglowodany: 11,4 g

Opis przygotowania:

- Pierś indyka kroimy w plastry. Ząbek czosnku rozgniatamy i siekamy wraz z tymiankiem. Dodajemy sól i skórkę otartą z cytryny. Na tę mieszankę wylewamy oliwę – całość siekamy i rozcieramy nożem. Mięso marynujemy z obu stron i odkładamy.
- Musztardę, miód, suszone pomidory i ocet balsamiczny blendujemy. Następnie dolewamy oliwę z suszonych pomidorów – ponownie blendujemy.
- Mięso grillujemy na patelni grillowej z obu stron. Sos nakładamy na talerz. Pieczarki kroimy w cienkie plasterki. Na sosie układamy rukolę i plastry pieczarek. Ser grana padano kroimy obieraczką do warzyw i przekładamy na talerz. Indyka kroimy na mniejsze kawałki i układamy na talerzu.

**PRODUKT
POLSKI**

SUPERCENA

17,99

RZEŹNIK

**Polski indyk –
filet z piersi, XXL**

1 kg



Czy wiesz, że odpowiednia dieta może poprawić Twoją wydajność aż o 25%? Mają na nią wpływ nie tylko kompetencje, ale również regularne spożywanie posiłków. Pominięcie obiadu w szkole lub w pracy powoduje znaczny spadek poziomu glukozy, co może skutkować obniżeniem uwagi i koncentracji. Pamiętaj, że aktywność umysłowa również wymaga energii dostarczanej z pożywieniem.

Dietetyczka
Dominika Hatala



14

R 35/23

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO ŚRODY, 30.08

OWOCE



Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

RYNECZEK
Lidla

DODATKOWE

10% TANIEJ

**PRODUKT
POLSKI**

50% TANIEJ

~~3,99*~~
1,99

* cena przed obniżką

**Polskie jabłka wczesne,
luzem**

1 kg

Limit: 1 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany w cenie przed obniżką.



12

R 35/23

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO SOBOTY, 2.09

PRZERWA NA ZDROWĄ PRZEKĄSKĘ

Zaplanuj tygodniowy jadłospis tak, jak planujesz naukę, zadania i spotkania. Taki plan pozwala na zrobienie przemyślanych zakupów, które będą odzwierciedleniem zaleceń piramidy zdrowego żywienia. Wybieraj zdrowsze wersje przekąsek: niech na każdy dzień przypadnie inny lekki snack (raz słodki, jak mus owocowy, innym razem wytrawny), by przekąszanie nie było nudne!

Dietetyczka

Dominika Hatala



105 g

3,32

TASTINO
**Wafle kukurydzyane
cienkie**
105 g/1 opak.
z czarnuszką lub z ziołami
prowansalskimi
(3,16 zł/100 g)

60% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

3,99*
3,19**

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)

PILOS

Fromello, serek puszysty

150 g/1 opak.
różne rodzaje

** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g)

Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie
będzie sprzedawane w cenie przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.



**PRODUKT
POLSKI**

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99*
2,99**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (9,98 zł/100 g)

ALESTO
Chipsy jabłkowe

40 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,99 zł/1 opak. (7,48 zł/100 g)



**PRODUKT
POLSKI**

Co to jest
Nutri-Score?

NUTRI-SCORE
A B C D E

Więcej informacji znajdziesz na:
<https://kimjesteemy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/nutri-score>

SUPERCENA

2,99

DAWTONA
**Drugie Śniadanie,
mus funkcyjny
superfood**

180 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,67 zł/100 g)



Stosowanie się do wskazanych porad ekspertów z zakresu diety, aktywności fizycznej czy psychologii nie gwarantuje poprawy stanu zdrowia.

Wpływ na ogólną kondycję ma bardzo wiele czynników – na stan zdrowia danej osoby mają wpływ w szczególności styl życia, środowisko, w którym żyje, a także jej uwarunkowania genetyczne. Nie można zapominać o stosowaniu zbilansowanej diety, o systematycznej aktywności fizycznej ani o regularnych badaniach i konsultacjach lekarskich.

46% TANIEJ

~~14,99*~~
7,99

* cena przed obniżką

**Winogrono jasne
bezpestkowe, luzem**
1 kg

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO ŚRODY, 30.08

WARZYWA I OWOCE



Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

RYNECZEK
Lidla

DODATKOWE

10% TANIEJ

**PRODUKT
POLSKI**

33% TANIEJ

~~5,99*~~
3,99

* cena przed obniżką

**Polskie ziemniaki
sałatkowe**

1,5 kg/1 opak.
(2,66 zł/1 kg)

**PRODUKT
POLSKI**

25% TANIEJ

~~7,99*~~
5,99

* cena przed obniżką

**Polska cebula
bez łuski, luzem**

1 kg

**PRODUKT
POLSKI**

20% TANIEJ

~~4,99*~~
3,99

* cena przed obniżką

**Polska kapusta
czerwona, luzem**

1 kg

BIO
Organic



33% TANIEJ

~~8,99*~~
5,99

* cena przed obniżką

**BIO Miniarbuzy,
luzem**

1 kg



**PRODUKT
POLSKI**

30% TANIEJ

12,99*

8,99

* cena przed obniżką

**Polska fasola
szparagowa żółta,
luzem**

1 kg

**PRODUKT
POLSKI**

42% TANIEJ

6,99*

3,99

AKTYWUJ KUPON

* cena przed obniżką

**Polskie ogórki
gruntowe, luzem**

1 kg

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawany w cenie przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.



30% TANIEJ

9,99*

6,99

* cena przed obniżką

**Nektarynki,
luzem**

1 kg

**PRODUKT
POLSKI**

50% TANIEJ

7,99*

3,99

AKTYWUJ KUPON

* cena przed obniżką

Polska kukurydza świeża

2 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)

Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane w cenie
przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.



**PRODUKT
POLSKI**

33% TANIEJ

5,99*

3,99

* cena przed obniżką

**Polska minisałata
rzymska**

2 szt./1 opak.
(2,00 zł/1 szt.)

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO ŚRODY, 30.08

TRUSKAWKI GRÓJECKIE



**PRODUKT
POLSKI**

400 g

8,99

**Polskie truskawki
grójeckie**

400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)



OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

DLA TAKICH CEN

**32%
TANIEJ**

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99*

2,69**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
3,99 zł/1 opak.

MLEKOVITA

**Mleko UHT 3,2%
z polskiej mleczarni**
1 L/1 opak.

** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.:
2,69 zł/1 opak.

Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne
opakowanie będzie sprzedawane
w najniższej cenie z 30 dni przed obniżką.

**PRODUKT
POLSKI**





**50%
TANIEJ**
PRZY ZAKUPIE TRZECH

6,49*

3,19**

* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)

MLEKOVITA

**Masło 82%
z polskiej mleczarni**
200 g/1 opak.

** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,19 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)

Limit: 6 opak. na paragon. Każde
kolejne opakowanie będzie sprzedawane
w cenie przed obniżką.

**PRODUKT
POLSKI**



0,75 zł

ZA 1 KAPSULKĘ

AŻ 120 SZT.

89,99

FINISH
**Kapsułki do
zmywarki Quantum
Lemon, XXL**
120 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)



**WSZYSTKIE
KOSMETYKI NIVEA**

50% TANIEJ

DRUGI,
TAŃSZY PRODUKT*

MIKSUJ DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub
w tej samej cenie.

OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO ŚRODY, 30.08

AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI



WYBRANE
PŁATKI
CROWNFIELD

40%
TANIEJ

DRUGI,
TAŃSZY PRODUKT*



MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Produkty objęte promocją: poduszcзки z nadzieniem o smaku Neo, płatki kukurydziane Corn Flakes, płatki zbożowe Space Cookies, muszelki czekoladowe, XXL, kuleczki czekoladowe, XXL, płatki miodowe Goldini lub Ringos, płatki cynamonowe Cinni Bits, poduszcзки Crush Panda waniliowe lub cynamonowe lub granola o smaku Neo, brownie lub słonego karmelu.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO SOBOTY, 2.09

DLA TAKICH CEN

WSZYSTKIE
KAWY ZIARNISTE

50%
TANIEJ

DRUGI,
TAŃSZY PRODUKT*



MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub
w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie
będzie sprzedawane
w cenie regularnej.





AKTYWUJ KUPON
W APLIKACJI

TYLKO W ŚRODĘ,
30.08

GRATISOWE
ŚRODY
PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUS

RYNECZEK LIDLA

Awokado hass

1 szt.

Limit: 2 szt. na kupon.

Każda kolejna sztuka będzie
sprzedawane w cenie regularnej.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

RYNECZEK
Lidla

1 + 1 GRATIS



**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOŁU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

2,30 zł

ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

6-PAK

13,80

**Kasztelan
Niepasteryzowane**
6 x 500 ml/1 pak
(4,60 zł/1 L)



INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZĘŻYWM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOŁU NIE SPRZEDAJEMY.

OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

DLA TAKICH CEN

6,99 zł

ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 2 L

13,98

**Coca-Cola Zero,
Fanta lub Sprite**

2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)



**ZERO
CUKRU**



R 35/23 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Oddychające pieluszki **lupilu®**



**PIELUSZKI
LUPILU® PREMIUM**

AKTYWUJ KUPON

**50%
TANIEJ**
DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*



**MIKSUJ
DOWOLNIE**

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

DLA TAKICH CEN

XXL

63,99

PERSIL

Kapsułki do prania,
66 prań, lub żel
do prania, 88 prań

66 szt./1 opak., 3,96 L/1 opak.

różne rodzaje

(0,97 zł/1 szt., 16,16 zł/1 L)



0,97 zł
ZA 1 KAPSUŁKĘ



OD PONIEDZIAŁKU, 28.08
DO SOBOTY, 2.09

PIECZYWO



Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY



PIEKARNIA
W SENCU
LIDL

DODATKOWE

10% TANIEJ



SUPERCENA

4,29

Bagietka z suszonymi
pomidorami*

350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)



SUPERCENA

4,49

Chleb kukurydziany

400 g/1 szt.
(11,23 zł/1 kg)



90 g

2,29

Burek z serem
i szpinakiem

90 g/1 szt.
(2,54 zł/100 g)



SUPERCENA

3,99

Chleb szlachetny*

400 g/1 szt.
(9,98 zł/1 kg)



* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



16

R 35/23

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SUPERCENA

1,09

Butka długo dojrzewająca

80 g/1 opak.
(1,36 zł/100 g)

Z PREBIOTYKIEM

SUPERCENA

2,59

Batonik wegański

z żurawiną***

40 g/1 szt.
(6,48 zł/100 g)

100% WEGAŃSKI

SUPERCENA

13,99

CUKIERNIA P. CHOJECKI

Babka o smaku

mango

600 g/1 opak.
(23,32 zł/1 kg)

**SZUKAJ MNIE
W KOSZU
OBOK REGAŁU
Z PIECZYWEM**

**63% TANIEJ
TRZECI PRODUKT**

2,29*

1,79**

DO ŚRODY, 30.08

* cena przed obniżką:
2,29 zł/1 szt.

Drożdżówka z budyniem

100 g/1 szt.

** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:

1,79 zł/1 szt.

Limit: 9 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka będzie

sprzedawana w cenie przed obniżką.

Szczegóły promocji dostępne

w aplikacji Lidl Plus.

**60% TANIEJ
TRZECI PRODUKT**

2,69*

2,15**

DO ŚRODY, 30.08

* cena przed obniżką:
2,69 zł/1 szt.

Drożdżówka z serem

100 g/1 szt.

** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.:

2,15 zł/1 szt.

Limit: 9 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka będzie

sprzedawana w cenie przed obniżką.

Szczegóły promocji dostępne

w aplikacji Lidl Plus.

**SZUKAJ MNIE
W KOSZU
OBOK REGAŁU
Z PIECZYWEM**

SUPERCENA

5,19

MARK

**Sękacz mazurski
z masłem**

100 g/1 opak.

**PRODUKT
POLSKI**

WĘDLINY, XXL

OD PONIEDZIAŁKU,
28.08



46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,49*
4,99**

* cena przed obniżką:
6,49 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)

PIKOK
Kiełbasa żwiecka, XXL
130 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,99 zł/1 opak. (3,84 zł/100 g)



84% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99*
5,19**

* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (34,58 zł/1 kg)

PIKOK
Szynka konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,19 zł/1 opak. (19,96 zł/1 kg)



SMAK
PRAWDZIWYCH
WĘDLIN



92% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,98*
6,99**

* cena przed obniżką:
12,98 zł/1 opak. (32,45 zł/1 kg)

PIKOK PURE
Parówki z indyka, XXL
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)



PRODUKT
POLSKI

Aż 1 kg

9,99

PIKOK
Parówki drobiowe
1 kg/1 opak.



Aż 400 g

11,99

PIKOK
Połowidwa sopočka, XXL
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

OD PONIEDZIAŁKU,
28.08

MIĘSO



**PRODUKT
POLSKI**

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK FIT LIFE
**Polski kurczak –
mięso mielone z piersi**
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)



SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
**Mięso mielone wieprzowe
z łopatki i boczku**
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)



SUPERCENA

9,99

SMAKMAK
Flaki cielęce krojone
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)



**PRODUKT
POLSKI**

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
**Polski indyk –
podudzia**
1 kg



SUPERCENA

12,99

AMI
Podroby z kaczki
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)



SUPERCENA

29,99

MORLINY
**Polędwica
wieprzowa, XXL**
1 kg



18

R 35/23

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.